Governo do Estado do Ceará

       Secretaria da Ciência Tecnologia e Educação Superior
            Universidade Estadual do Ceará – UECE

        Secretaria dos Órgãos de Deliberação Coletiva - SODC

RESOLUÇÃO Nº 790/2011 - CONSU, de 21 de fevereiro de 2011.

AUTORIZA O AFASTAMENTO DO PROFESSOR
KARLO DAVID ALVES SABÓIA, PARA CURSAR
PÓS-DOUTORADO NA UNIVERSIDADE DE
AVEIRO/PORTUGAL.

O Reitor da Universidade Estadual do Ceará – UECE, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais, tendo em vista o que co